
                    

          

 

 
 

2023年 11月吉日 

お客様各位 

株式会社テクノメディカ 

経営管理本部 業務室 

 

年末年始の出荷業務・受注受付のご案内 

 

謹啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。早速ではございますが、表題の件、下記の通りご案内申し

上げます。何卒、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

※ 一般消耗品・保冷品を含む全ての商品に関しまして以下の通りとなります。 

出荷業務停止日：                 

  

2023年 12月-2024年 1月 

日 月 火 水 木 金 土 

12/17 12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 

12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 

12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 

 

 

 出荷日 受注締め切り 

年内最終出荷 12/27（水） 12/25（月）正午 

年明け初回出荷 1/4（木） 12/27（水）正午 

 

 

※ 12/28(木)～1/3(水)は出荷業務停止となります。 

※ 出荷業務停止前の発送に関しましてはお受け取り可能日をご注文の際にご指定下さい。 

  尚、ご指定のない場合は、各運送会社の最短着日を指定の上、発送させていただきます。 

※ ご用命はお早めにいただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

※ ご不明な点・お問い合わせなどは、業務室（045-532-6094）までお願い申し上げます。     

 

以上                    

 


